
1783
       

MASCHI 1011

FEMMINE 772

1783

765

417

298

143

144

16

TOTALE 1783

96,1%

82

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

N.  11 progressivo

1773 SENIGALLIA M 87 CHIARAVALLE AN SI

1774 CAMERINO F 72 CASTELRAIMONDO MC SI

1775 FOSSOMBRONE F 86 URBINO PU SI

1776 MACERATA F 79 MACERATA MC SI

1777 MACERATA M 96 MACERATA MC SI

1778 RES VALDASO CAMPOFILONE M 94 FERMO FM SI

1779 SAN BENEDETTO DEL TRONTO M 90 TORRE SAN PATRIZIO FM SI

1780 AORMN PESRO M 71 CARTOCETO PU SI

1781 AORMN PESARO F 89 PESARO PU SI

1782 JESI M 84 OSTRA AN SI

1783 AOR TORRETTE ANCONA F 67 FILOTTRANO AN SI

Pregresse patologie

PREGRESSE PATOLOGIE

ETA' MEDIA 
luogo decesso

DECEDUTI TOTALI

aggiornamento: 16/01/2021 ore 18.00SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA
PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

ANCONA

MACERATA

FERMO

ASCOLI PICENO

FUORI REGIONE


