

SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

aggiornamento: 16/01/2021 ore 18.00

TOTALE DECEDUTI:	1783		
DISTRIBUZIONE PER SESSO			
MASCHI	1011		
FEMMINE	772		
TOTALE	1783		
DISTRIBUZIONE PROVINCIA			
PESARO URBINO	765		
ANCONA	417		
MACERATA	298		
FERMO	143		
ASCOLI PICENO	144		
FUORI REGIONE	16		
TOTALE	1783		

PREGRESSE PATOLOGIE 96,1% ETA' MEDIA 82

		Numero	luogo decesso	sesso	età	comune di domicilio	Provincia	Pregresse patologie
DECEDUTI TOTALI	N. 11	progressivo						
		1773	SENIGALLIA	M	87	CHIARAVALLE	AN	SI
		1774	CAMERINO	F	72	CASTELRAIMONDO	MC	SI
		1775	FOSSOMBRONE	F	86	URBINO	PU	SI
		1776	MACERATA	F	79	MACERATA	MC	SI
		1777	MACERATA	M	96	MACERATA	MC	SI
		1778	RES VALDASO CAMPOFILONE	M	94	FERMO	FM	SI
		1779	SAN BENEDETTO DEL TRONTO	M	90	TORRE SAN PATRIZIO	FM	SI
		1780	AORMN PESRO	M	71	CARTOCETO	PU	SI
		1781	AORMN PESARO	F	89	PESARO	PU	SI
		1782	JESI	M	84	OSTRA	AN	SI
		1783	AOR TORRETTE ANCONA	F	67	FILOTTRANO	AN	SI